Статистичний звіт 

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян, які надійшли за 3 місяці 2024 року

	
	Всього надійшло звернень
	Безпечність харчових продуктів та ветеринарної медицини


	Діяльність посадових і службових осіб
	Екологія та забруднення навколишнього середовища, санітарний стан
	Захист прав споживачів
	Захист рослин та фіто санітарія
	Питання цін
	Інші
	Заяви , скарги
	Пропозиції
	Під час особистого прийому громадян

	Головне управління  Держпродспоживслужби в Київській області
	214
	37
	0
	40
	113
	1
	16
	7
	214
	0
	2


Статистичний звіт 

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян за 3 місяці 2024 року

	
	Загальна кількість звернень громадян
	Вирішено позитивно

	
	
	(шт.)
	(%)

	за 3 місяці
	214
	191
	89


Статистичний звіт

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян, які надійшли за 6 місяців 2024 року

	
	Всього надійшло звернень
	Безпечність харчових продуктів та ветеринарної медицини


	Діяльність посадових і службових осіб
	Екологія та забруднення навколишнього середовища, санітарний стан
	Захист прав споживачів
	Захист рослин та фіто санітарія
	Питання цін
	Інші
	Заяви , скарги
	Пропозиції
	Під час особистого прийому громадян

	Головне управління  Держпродспоживслужби в Київській області
	508
	89
	7
	101
	253
	5
	46
	7
	508
	0
	9


Статистичний звіт 

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян за 6 місяців 2024 року

	
	Загальна кількість звернень громадян
	Вирішено позитивно

	
	
	(шт.)
	(%)

	за 6 місяців
	508
	427
	84


Статистичний звіт

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян, які надійшли за 9 місяців 2024 року

	
	Всього надійшло звернень
	Безпечність харчових продуктів та ветеринарної медицини


	Діяльність посадових і службових осіб
	Екологія та забруднення навколишнього середовища, санітарний стан
	Захист прав споживачів
	Захист рослин та фіто санітарія
	Питання цін
	Інші
	Заяви , скарги
	Пропозиції
	Під час особистого прийому громадян

	Головне управління  Держпродспоживслужби в Київській області
	854
	182
	7
	181
	436
	14
	27
	7
	854
	0
	25


Статистичний звіт

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян за 9 місяців 2024 року

	
	Загальна кількість звернень громадян
	Вирішено позитивно

	
	
	(шт.)
	(%)

	за 9 місяців
	854
	821
	96


Статистичний звіт 

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян, які надійшли за 12 місяців 2024 року

	
	Всього надійшло звернень
	Безпечність харчових продуктів та ветеринарної медицини


	Діяльність посадових і службових осіб
	Екологія та забруднення навколишнього середовища, санітарний стан
	Захист прав споживачів
	Захист рослин та фіто санітарія
	Питання цін
	Інші
	Заяви , скарги
	Пропозиції
	Під час особистого прийому громадян

	Головне управління  Держпродспоживслужби в Київській області
	1267
	244
	7
	233
	712
	16
	41
	14
	1267
	0
	31


Статистичний звіт 

Головного управління Держпродспоживслужби в Київській області

щодо звернень громадян за 12 місяців 2024 року

	
	Загальна кількість звернень громадян
	Вирішено позитивно

	
	
	(шт.)
	(%)

	за 12 місяців
	1267
	1263
	99


